14-inch 16:9 Touch Laptop Privacy Filter, Anti-Glans Security Filter, Laptop Monitor
Privacy Screen Protector met 51% Blauw Licht Vermindering, Omklapbaar
Productcode: 14LT-PRIVACY-SCREEN
Deze Laptop Privacy Filter is ontworpen voor laptops met 14 inch schermen met een 16:9
beeldverhouding.
Deze privacy filter is een handige en kosteneffectieve oplossing om vertrouwelijke gegevens te
beschermen tegen ongewenste kijkers. Het security filter verduistert het computerscherm vanaf de
zijkant en biedt de gebruiker een heldere kijkhoek van 60 graden (+/- 30 graden vanuit het midden).
Met deze functie kun het privacy filter snel omklappen om inhoud te delen zonder het filter te
verwijderen.  De touch respons van je computer wordt behouden door het ultradunne maar robuuste
security filter, waardoor je de touch functionaliteit van het scherm kunt blijven gebruiken. Het privacy
filter heeft een lichtdoorlatendheid van 60% voor een optimale schermhelderheid en betere privacy.
Installeer de privacy screen protector met de meegeleverde zelfklevende strips of omklapbare tabs.
Dit product is ontworpen voor schermen zonder of met een smalle rand.
Verminder oogvermoeidheid en verbeter het visuele comfort door blootstelling aan blauw licht te
verminderen. De 14-inch laptop schermfilter blokkeert tot 51% van het blauwe licht afkomstig van het
beeldscherm. Vermoeide ogen kunnen leiden tot symptomen zoals hoofdpijn, droge ogen en wazig
zicht.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Hou vertrouwelijke informatie, intellectueel eigendom of andere belangrijke gegevens buiten het
zicht
• Bescherm je monitor tegen krassen, vingerafdrukken en stof
• Ideaal voor open kantoorruimten, hot desks, financiën & bankieren, healthcare, overheid/onderwijs
en commerciële toepassingen
Eigenschappen
• BESCHERM VERTROUWELIJKE VISUELE GEGEVENS: Privacy filter met Microlouver-technologie
verduistert uw 14" laptop scherm langs de zijkanten (+- 30 graden vanuit het midden); Voorkomt
ongewenst meekijken op uw scherm in openbare ruimtes
• VOOR 14" LAPTOPS: Ontworpen voor laptops met 14" schermen met een 16:9 beeldverhouding;
Afm. 318x182mm; Geen hinder voor webcams aan de bovenkant, sensoren, of bij het sluiten van de
klep;  Controleer schermgrootte en aspect ratio voordat u bestelt
• FLIP-OVER MET TOUCH: Klap de privacy filter om naar de achterkant van het scherm wanneer u
deze tijdelijk niet wenst te gebruiken of om snel iets te delen met omstaanders; Touch support wordt
behouden dankzij het ultradunne maar robuuste ontwerp
• VERMINDER OOGVERMOEIDHEID: Dit laptop privacyscherm blokkeert tot 51% blauw licht, wat
vermoeide ogen helpt te verminderen en het visuele comfort tijdens langdurig gebruik verbetert;
Lichtdoorlatendheid van 60% voor een betere leesbaarheid van het scherm
• EENVOUDIGE INSTALLATIE: Installeer de privacy screen protector met de meegeleverde
zelfklevende strips of omklapbare tabs; Ontworpen voor schermen zonder of met een smalle rand
Hardware
Garantiebeleid 2 Years
Beeldverhouding 16:9
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart
Type behuizing Kunststof
Lengte product 7.2 in [18.2 cm]
Breedte product 12.5 in [31.8 cm]
Hoogte product 0.0 in [1.0 mm]
Gewicht product 1.3 oz [36.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Lengte Verpakking 15.2 in [38.7 cm]
Breedte Verpakking 9.6 in [24.3 cm]
Hoogte Verpakking 0.4 in [9.0 mm]
Verzendgewicht
(verpakt)
7.3 oz [206.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - Privacy Filter
1 - Set van zelfklevende strips
2 - Omklapbare Tabs
1 - Hef Tab
1 - Kunststof Hoes
1 - Reinigingsdoekje
1 - Kartonnen Inzetstuk
1 - Quick-Start Handleiding
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.